NOT. 108.

- Mariæ Raggiæ illustris vita extat typis vulgata Barcinone anno MDCVI auctore Michaeli Llot a Ribera Ord. Prædicator. aliaque auctore Joanne Petro a Cxsara augusta ejusdem Ordinis, Latine redita ab Arnoldo Raissio Duacensi. Sed quod nesciam an sancte Sedis auctoritate colatur, multaque in ea commemorentur miracula, malui eam hic omittere, quam nuperum S. P. N. Urbani VIII, decretum videri vel leviter transgressus.  
 S. Julianus Diaconus refertur hoc die a Ferrario in Catalogo generali, et SS. Italiæ, ex tabulis Ecclesiæ Novariensis. Ejus ac Julii fratris vitam dabimus xxxi Januar.  
 S. Polyeuctus Melitinae. *Martyrol. ms. S. Hieronymi, et ms. Rhinowense. Eumdem esse arbitror, de quo infra* xiii Februar.  
 S. Valentinus Episcopus Tungrensis. *ms. Florar. in quo iterum ix Julii commemoratur. Nos de eo agemus* vii Junii.  
 B. Elizabetha de Wans, virgo vidua, monialis Aquriensis in Belgio, refertur hoc die in Kalendario Cisterciensi Divonian. MDCXVII edito; ab Arnoldo Raissio ix Octob. a Chrysostomo Henriquez, quem sequemur, in Menologio Cisterciensi i Julii.  
 S. Canutus Rex Daniæ et Martyr refertur hoc die in Martyrol. Romano; at colitur, quo et vitam ejus dabimus x Julii.  
 S. Hathelandi Abbatis Antiqui-monasterii in ditione Groeningensi, hoc die translate sunt Antwerpianum reliquias anno MDCCX meminit Chrysostomus Henriquez in Menol. Cisterc. et Andreas Saussayus in Martyrol. Gallicano. De eo agenus xxxi Julii.  
 S. Joannis Baptiste dextera hoc die a Jabo Diacono Antiochia allata Constantinopolim, tempore Constantini et Romani Imperatorum: fitque ejusdem sanctissimi Precursoris hac die commemoratio, ut ex Gravorum Menœ patet, et Notatione Pet. Galesinii ad Martyrol. De ea translatione agemus xxix Augusti.  
 S. Fausta Virgo et Martyr cum Evilasio. *Hraban. Notker.*

NOT. 109.

*Notker. ms. S. Maximini, Carthus. Colon. in Addit. ad Usuard. Nos cum Martyrol. Romano xx Septemb. Amadeus ex Abbatie Altae-cumbæ Episcopus Lausa-nensis, hoc die referunt et Beatus appellatur a Chry-*

*sostomo Henrig. in Menologio Cisterc. De eo agemus xxvii Sept. Melania junior. Martyrol. Germanic. Nos xxxi De-cembbris. EX VARIS. NOT. 140.*

## RELATIO PUERI JESU.

VII JANUARII.

**C**elebratur in Martyrologiis, Romano, Beda, Usuardi, Adonis, Wandelberti, Notkeri, Maurolyci, veteri Romano, Germanico, ms. Florario, vn Idus Januarii, Pueri Jesu relatio, sive eductio ex Aegypto. De qua consuli possunt sacrae Scripturæ Interpretes. Quo anno acciderit, alibi fortassis di-